
Social- og sundhedshjælper til aftenvagt i Brøndbyøster

 
Vil du være en del af et omsorgsfuldt og fagligt stærkt team søger Brøndbyøster hjemmepleje
netop dig som social- og sundhedshjælper i aftenvagt, pr. 1. juni, eller hurtigst muligt.  
Om jobbet  

Som social- og sundhedshjælper i vores aftenvagt bliver du en vigtig del af et team, hvor vi arbejder
tæt sammen for at sikre den bedste pleje og omsorg for Brøndbyøsters borgere. Dine primære
arbejdsopgaver vil være personlig pleje, praktisk hjælp samt medicinadministration efter gældende
retningslinjer. Vi brænder for vores fag og udfordre hinanden, hvilket resulterer i et højt fagligt
niveau. En gang om ugen mødes vi med dagvagten på tværfaglige møder.  
Vi har ledelsesmæssig opbakning som gør, at du får en tryg og fleksibel hverdag, hvor der tages
hensyn til dine behov og ønsker ifht. faglig udvikling og vagtønsker. Yderligere er vores ledelse
synlig og kan træffes 2-3 x ugentligt når man møder ind. Du er altid velkommen til at ringe eller
sende en sms til en af vores to ledere.
I vores personalegruppe har vi et tæt sammenhold og trives godt med hinanden. Vi tager ansvar for
det gode arbejdsmiljø, vi hjælper hinanden så vi sammen skaber de bedste rammer for både
kollegaer og borgere. Humor præger en stor del af vores hverdag og er med til at skabe en god
energi på vores arbejdsplads. 
Vi forventer du kan arbejde selvstændig men ved behov er der heldigvis kort til nærmeste
sparringspartner. Social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter samt en
ansvarshavende sygeplejerske som møder ind på samme adresse som os.  

Udover borgerbesøg varetager vi også skærmbesøg om aftenen, hvilket du også vil blive lært op i.
Vi dokumentere i omsorgs systemet Nexus, som du vil få en grundig introduktion til alt efter behov.
 
Som ny medarbejder tilbyder vi et individuelt tilrettelagt introduktionsforløb.
Vi er på nuværende tidspunkt ansat 15 medarbejdere fordelt på social- og sundhedsassistenter og
social- og sundhedshjælpere i vores aftenvagt.
Ansøgningsfrist 
D.7. april 2026 kl. 12.00
Ansættelse
Start 1. juni eller hurtigst muligt, valgfrit timer/uge. Kørekort B er nødvendigt for ansættelse
Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 
Yderligere information
Du er velkommen til at ringe til en af vores to områdeledere Mette Milo (tlf. 51253804.) eller Maria
Rehr Stølås ( tlf: 30941184)

 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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